

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในการจัดจ้างงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....ค่าจ้างปรับปรุงพื้นพระบรมมหาราชวัง โดยการตัด ถัด ล้าง ท่อระบายน้ำถนนมิตรภาพช่วงจาก
แยกถนนมะลิวัลย์ ถึงบ้านประตู่ระบายน้ำหมายเลข 5

หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานช่าง.....เทศบาลนครขอนแก่น.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 498,000..... บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

ปรับปรุงพื้นพระบรมมหาราชวัง โดยการตัด ถัด ล้าง ท่อระบายน้ำถนนมิตรภาพช่วงจากแยกถนนมะลิวัลย์ ถึง
บ้านประตู่ระบายน้ำหมายเลข 5 โดยมีความยาวไม่น้อยกว่า 1,197 ม. และมีปริมาณตะกอนรวมสะสมไม่น้อย
กว่า 515 ลบ.ม. แล้วเสร็จ และงานอื่นๆ แล้วเสร็จ ตามแบบเทศบาลนครขอนแก่น พร้อมทำความสะอาดบริเวณ
ก่อสร้างเรียบร้อยแล้ว

14 ส.ค. 2560

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

เป็นเงิน.....498,000.....บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 ราคาวัดก่อสร้าง พานิชย์จังหวัดขอนแก่น

5.2 หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง

5.3 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 ชื่อ.....นายทศพล..... สกุล.....วงศ์อาษา.....

ตำแหน่ง.....ผู้อำนวยการส่วนช่างสาขาภิบาล.....ประธาน.....

6.2 ชื่อ.....นายคมสันต์..... สกุล.....สอนไว.....

ตำแหน่ง.....หน.ฝ่ายจัดการสภาพแวดล้อมด้านวัสดุใช้งานแล้ว.....กรรมการ.....

6.3 ชื่อ.....นายกมลศักดิ์..... สกุล.....แก้วมาตย์.....

ตำแหน่ง.....รท.หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง.....กรรมการ.....

6.4 ชื่อ.....นายวีระศักดิ์..... สกุล.....อุปมะ.....

ตำแหน่ง.....วิศวกรโยธาชำนาญการ.....กรรมการ.....

6.5 ชื่อ.....นายเทวาท..... สกุล.....จุลภณี.....

ตำแหน่ง.....วิศวกรโยธาชำนาญการ.....กรรมการ /เลขานุการ.....

แบบสรุปราคากลางโครงการปรับปรุงพื้นทุกระบบระบายน้ำ โดยการคัด ดัด ล้าง ท่อระบายน้ำ ถ.มิตรภาพ ช่วงจากแยก ถ.มะลิวัลย์ ถึงบ้านประตู่ระบายน้ำหมายเลข 5
ส่วนราชการ งานจัดการทรัพยากรน้ำ ฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ ส่วนช่างสุขาภิบาล สำนักการช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

แบบเลขที่ กส. 084 / 2560

ประมาณราคามีวันที่

สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_m	ราคาต่อหน่วย $\times F_m$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานคัด ดัด ล้างท่อระบายน้ำ								
1.1	ถ.มิตรภาพ ช่วงจากแยก ถ.มะลิวัลย์ ถึงแยกตัด ถ.ศรีจันทร์								
	ฝังชายทาง								
1.1.1	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. \varnothing 1.20 ม. ความยาวไม่น้อยกว่า 897 ม.	ลบ.ม.	413.00	900.00	371,700.00	1.0700	963.00	397,719.00	ในทางเท้า
1.2	ถ.ศรีจันทร์ ช่วงจากแยก ถ.มิตรภาพ ถึงบ้านประตู่ระบายน้ำหมายเลข 5								
1.2.1	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. \varnothing 1.20 ม. ความยาวไม่น้อยกว่า 300 ม.	ลบ.ม.	102.00	900.00	91,800.00	1.0700	963.00	98,226.00	ในทางเท้า
	รวมข้อ 1		515.00					498,945.00	
2	งานอื่นๆ								
2.1	งานป้ายโครงการ	ป้าย	2	1,500.00	3,000.00	1.0000	1,500.00	3,000.00	
	TOTAL							498,945.00	

คิดเป็นราคางานประมาณงานก่อสร้าง (คิดเพียง)

498,000.00

ตัวอักษร

สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน

งบประมาณตั้งไว้

คณะกรรมการกำหนดราคากลางลงนาม

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายทศพล วงศ์อาษา)

ผู้อำนวยการส่วนช่างสุขาภิบาล

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายคมลศักดิ์ แก้วมาตย์)

รท.หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายวีระศักดิ์ อุปะมะ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายคมสันต์ สอนไว)

หัวหน้าฝ่ายจัดการสภาพแวดล้อมด้านวัสดุใช้งานแล้ว

ลงชื่อ

กรรมการ / เลขานุการ

(นายเทวาท จุลมณี)

วิศวกรโยธาชำนาญการ